z humanitarnym traktowaniem zwierząt, promowanie prawidłowych postaw zachowań w stosunku do 

zwierząt. 

Rozdział 13 

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu Finansowanie programu 

§ 16.1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Otmuchów na rok 2022 w wysokości 65 600,00 słownie: (sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania w wysokości: 

1) 43 000,00 zł, słownie (czterdzieści trzy tysiące złotych) – partycypacja w kosztach utrzymania Schroniska 

w Konradowej; na odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Otmuchów, zapewnienia im miejsca  

i utrzymanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Konradowej nr 2; 

2) dodatkowo 10 600,00 zł (dziesięć tysięcy sześćset złotych) – dotacja dla Schroniska w Konradowej  

- koszty wykonania inwestycji w schronisku w Konradowej tj. wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, 

wykonanie remontu instalacji elektrycznej, docieplenie dachu schroniska w Konradowej nr 2; 

3) 5 000,00 zł słownie: